



**ПРАВИТЕЛЬСТВО  
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ**

**АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ  
БАШКАРУЗЫ**

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

**ЖӨП**

от 1 февраля 2023 г. № 21

г. Горно-Алтайск

**О внесении изменений в постановление Правительства Республики Алтай  
от 18 мая 2006 г. № 87**

Правительство Республики Алтай **п о с т а н о в л я е т :**

Внести в постановление Правительства Республики Алтай от 18 мая 2006 г. № 87 «Вопросы Министерства образования и науки Республики Алтай» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2006, № 32(38); 2009, № 57(63), № 59(65); 2011, № 75(81); 2014, № 111(117), № 119(125); 2015, № 124(130); 2017, № 147(153), № 149(155) следующие изменения:

а) в пункте 3 слова «Министерством образования и науки Российской Федерации» заменить словами «Министерством просвещения Российской Федерации»;

б) в пункте 4 слова «Министерством образования и науки Российской Федерации» заменить словами «Министерством просвещения Российской Федерации»;

в) в пункте 6 цифру «3» заменить на цифру «4»;

г) пункт 8 признать утратившим силу.

Глава Республики Алтай,  
Председатель Правительства  
Республики Алтай



О.Л. Хорохордин